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ПРОТОКОЛ № 1/23 

заседания молодежного совета «Абилимпикс» 

Смоленской области 

 
Дата и время проведения: 31.03.2023 г. 

Место проведения: ОГБПОУ «Смоленский педагогический колледж» 

Общее количество членов молодежного совета «Абилимпикс» 
Смоленской области, заполнивших и подавших анкету-заявку на вступление в 

молодежный совет «Абилимпикс» Смоленской области составляет 5 человек. 

Количество членов регионального молодежного совета «Абилимпикс», 

присутствующих на заседании 5 человек: 

1. Кожуховская Александра Владимировна; 

2. Мкртычан Арменак Рафикович 

3. Репина Софья Михайловна; 
 

4. Пахомов Василий Андреевич; 

5. Кобяков Артур Сергеевич 

Повестка: 

1. Об избрании Председателя и Секретаря регионального 

молодежного совета «Абилимпикс». 

2. О планах работы регионального молодежного совета 

«Абилимпикс» на 2023 год. 

3. Разное. 

I. По первому вопросу повестки «Об избрании Председателя и 
Секретаря молодежного совета «Абилимпикс» Смоленской области слушали 
руководителя ЦРД «Абилимпикс» Смоленской области Константина 

Олеговича Веселовского, который предложил проголосовать за избрание: 

Председателем: Кожуховскую Александру Владимировну, 

Секретарем Репину Софью Михайловну. 

Проголосовало: 

«За» - 5 (пять); 

«Против» - 0 (ноль); 

«Воздержались» - 0 (ноль). 



организациями С овм естно с ЦРД программы регионального чемпионата «А билим пикс» 4.3. 

Работа по инф орм ационно-м едийном у направлению IV квартал 2023 года М олодеж ный совет 

совместно с ЦРД, представителями ООП, детским и и м олодеж ны ми организациями Совместно с 

Ц РД 4.4. Работа по направлению : «У частие в реализации м олодеж ной политики региона» IV 

квартал 2023 года М олодеж ны й совет совместно с ЦРД, представителями О ОП, детскими и м 

олодеж ны ми организациями Совместно с ЦРД 4.5. Работа по направлению : «И нклю зивное 

добровольчество и развитие добровольческого движ ения «А билимпикс» IV квартал 2023 года М 

олодеж ны й совет совместно с ЦРД, представителями ООП, детским и и м олодеж ны ми 

организациями Совместно с ЦРД 4.6. Работа по направлению : «Реализация культурно-досуговы х и 

образовательны х м ероприятий для м олоды х инвалидов и лиц с ОВЗ» IV квартал 2023 года М 

олодеж ны й совет совместно с ЦРД, представителями ООП, детским и и м олодеж ны ми 

организациями Совместно с ЦРД 4.7. Работа по направлению : «В заимодействие с неком мерческим 

и организациям и» IV квартал 2023 года М олодеж ны й совет совместно с ЦРД, представителями 

ООП, детским и и м олодеж ны ми организациями Совместно с ЦРД 4.8. Работа по направлению : «П 

роектная деятельность, поддерж ка молодеж ных инициатив» IV квартал 2023 года М олодеж ны й 

совет совместно с ЦРД, представителями ООП, детскими и м олодеж ны ми организациями 

Совместно с Ц РД 4.9. Работа по направлению : «М етодическая и аналитическая поддерж ка движ 

ения «А билим пикс» в регионе» IV квартал 2023 года М олодеж ный совет совместно с ЦРД, 

представителями О ОП, детским и и м олодеж ны ми организациями Совместно с ЦРД 4.10. П 

роведение заседания М олодеж ного совета. П одведение итогов работы М олодеж ного совета в 

2023 году. Ф орм ирование плана работы М олодеж ного совета на 2024 год Д екабрь 2023 П 

редседатель М олодеж ного совета Совместно с Ц2 

 

РЕШИЛИ: избрать Председателем молодежного совета 

«Абилимпикс» Смоленской  области Кожуховскую Александру 

Владимировну;  Секретарем регионального молодежного совета 

«Абилимпикс» Репину Софью Михайловну Наделить Секретаря правом 

подсчета голосов. 

II. По второму вопросу повестки «О планах работы молодежного 

совета «Абилимпикс» Смоленской области на 2023 год» слушали 

Кожуховскую Александру Владимировну, которая предложила утвердить 

план работы регионального молодежного совета «Абилимпикс» на 2023 год. 

Проголосовало: 

«За» - 5 (пять); 

«Против» - 0(ноль); 

«Воздержались» - 0 (ноль). 

РЕШИЛИ: сформировать предложенный план работы молодежного 

совета «Абилимпикс» на 2023 год и направить его на согласование в 

Национальный центр «Абилимпикс». А / 
 

 

Председатель А.В. Кожуховская 
 

 

Секретарь 
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